
XXIV Trofeo Internazionale "Città di Loano"
V. 50m

Programma gare del giorno 07/06/2025 parte 5

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

07/06/2025 - 21:00 50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie unica1

4 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 31.63
5 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 31.63

07/06/2025 100 m Stile Libero - Es. A Femmine
Finale2

1 AMBROSIO Martina 2013 ITA Nuotatori Milanesi 1'10.32
2 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd 1'09.93
3 BAGNO Rachele 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'08.88
4 BADINI Rebecca 2013 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.65
5 GIANI Victoria Linda 2013 ITA Nuotatori Milanesi 1'08.55
6 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'09.53
7 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 1'10.26
8 FAZARI Annamaria 2013 ITA Aosta Nuoto 1'10.67

Riserve
ZANGRANDI Marta 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'10.98

07/06/2025 100 m Stile Libero - Es. A Maschi
Finale3

1 RAIMONDI Mattia 2013 ITA Viadana Nuoto Libertas 1'05.06
2 DE LORENZO Massimo 2012 ITA Viribus Unitis asd - Bosi 1'04.57
3 ASCHERI Daniele 2012 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'03.54
4 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 1'01.60
5 ARCURI Pietro 2012 ITA Viribus Unitis asd - Bosi 1'02.30
6 CORSIGLIA Marco 2012 ITA Idea Sport ssd 1'04.19
7 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'04.88
8 LEOPIZZI Giorgio 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.72

Riserve
SCHIAVO Federico 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.20
VATURI Massimo 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'07.64

07/06/2025 100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine
Finale4

1 CASONE Ginevra 2012 ITA Viadana Nuoto Libertas 1'06.43
2 MELOTTO SUREDA Maya 2012 ITA Aosta Nuoto 1'04.54
3 MAZZONI Alessia 2011 ITA Futura Club Prato ssd 1'04.00
4 UCCELLI Virginia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.75
5 GESTRI Vittoria 2011 ITA Futura Club Prato ssd 1'02.37
6 BERRA Celeste 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.53
7 ROSSO Arianna 2012 ITA Wild Sport asd 1'04.75
8 AURAME Amelia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.60
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07/06/2025 100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale5

1 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 58.06
2 CORNELLI Giovanni 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 57.28
3 PORTA Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 56.93
4 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 54.43
5 TIRRI Gerardo 2009 ITA Lugano Aquatics 55.67
6 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi 57.02
7 MERIGHI Davide 2009 ITA Aosta Nuoto 57.38
8 BARBAZZA Alessandro 2010 ITA Can. Vittorino da Feltre 58.15

Riserve
PROCOPIO Ismaele 2009 ITA Aosta Nuoto 58.26
TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 58.31

07/06/2025 100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Finale6

1 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 1'03.39
2 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 1'01.67
3 PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.95
4 CAPOFERRI Bianca 2010 ITA Andrea Doria 1'00.36
5 IPPOLITO Miriana 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 1'00.88
6 RUSSO Sofia 2009 ITA Andrea Doria 1'01.12
7 BENNATI Marta 2010 ITA Futura Club Prato ssd 1'02.10
8 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 1'03.54

07/06/2025 100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Finale7

1 PORTA Tommaso 2008 ITA Andrea Doria 56.28
2 PONTANARI Joel 2006 ITA Superba Nuoto ssd 55.81
3 PIZZORNO Davide 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 55.22
4 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 53.47
5 VAGGE Mauro 2002 ITA Superba Nuoto ssd 53.82
6 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Centro Nuoto Torino 55.51
7 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 56.19
8 MOSCHET Simone 2006 ITA Aragno Rivarolesi 56.47

07/06/2025 50 m Rana - Es. A Femmine
Finale8

1 BORRELLI Valentina 2014 ITA Sportiva Sturla asd 42.00
2 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 40.35
3 TONON Bianca 2014 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.02
4 GUTU Valeria 2013 ITA Aosta Nuoto 38.81
5 LOMBARDI Amelia 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.01
6 TOSCHI Aurora 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.19
7 VOLPINI Lucrezia 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.65
8 GUSINU Viola 2014 ITA Sportiva Sturla asd 42.05

Riserve
GERBAZ Chloe' 2013 ITA Aosta Nuoto 42.28
GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 42.65
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07/06/2025 50 m Rana - Es. A Maschi
Finale9

1 CAPRILI Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 40.59
2 CARERE Davide 2012 ITA Aosta Nuoto 39.55
3 CARBONINI Noah 2012 ITA Mobilpesca Lavagna 39.23
4 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 38.36
5 RACCA Matteo 2013 ITA Idea Sport ssd 38.49
6 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 39.38
7 SOIS Aurelio 2013 ITA Andrea Doria 40.29
8 ARGHITTU Thomas 2012 ITA Aosta Nuoto 40.75

Riserve
TOFFI Nicolo' 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 40.77
TAPPARELLO Ethan 2012 ITA Viribus Unitis asd - Bosi 42.09

07/06/2025 50 m Rana - Ragazzi Femmine
Finale10

1 SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 39.19
2 ARIONE Silvia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 39.04
3 BERRA Celeste 2011 ITA Superba Nuoto ssd 36.05
4 FRANCO Cecilia 2011 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 33.48
5 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Superba Nuoto ssd 35.35
6 GIBELLI Claudia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 38.25
7 MORSETTI Emma 2011 ITA Aosta Nuoto 39.12
8 FANTONE Sofia 2011 ITA Wild Sport asd 39.27

Riserve
GERVASONI Giulia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 39.45
SESCA Anna 2011 ITA Superba Nuoto ssd 39.57

07/06/2025 50 m Rana - Ragazzi Maschi
Finale11

1 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.60
2 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.57
3 FERRETTI Alberto 2009 ITA Andrea Doria 32.82
4 ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 30.53
5 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 32.21
6 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 33.06
7 GAVIRAGHI Emmanuele 2009 ITA Prosport Acqua ssd 33.58
8 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 33.67

Riserve
MENEGHETTI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 33.88
DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 34.08

07/06/2025 50 m Rana - Assoluti Femmine
Junior Femmine12

1 BELLOTTI Agnese 2009 ITA Sportiva Sturla asd 37.97
2 SACCA' Alice 2009 ITA Andrea Doria 37.50
3 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 36.11
4 BALBIS Anna 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 33.32
5 ASCHERI Roberta 2009 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 35.76
6 FRANCHI Diletta 2010 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.68
7 TREVIA Valeria 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 37.84
8 MACHI' Elisa 2010 ITA Andrea Doria 37.98

Cadetti+Senior Femmine13
1 NAVARRETTA Elena 2008 ITA Aosta Nuoto 36.92
2 VISMARA Francesca 2005 ITA Nuotatori del Carroccio 36.48
3 BRANDI Marta 2002 ITA Andrea Doria 35.19
4 BONINI Ludovica 2006 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.70
5 PERON Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 34.72
6 MARIN Alice 2005 ITA Andrea Doria 35.87
7 MAZZONE Beatrice 2008 ITA Aosta Nuoto 36.84
8 MEDICI Elisa 2008 ITA Nuotatori del Carroccio 38.26
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07/06/2025 50 m Rana - Assoluti Maschi
Junior Maschi14

1 MACCIO' Marco 2008 ITA Aragno Rivarolesi 33.01
2 DE CASTRI Davide 2008 ITA Aragno Rivarolesi 31.97
3 PAOLETTA Matteo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.48
4 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 30.40
5 POZZI Federico 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 31.44
6 SALVADORI Daniel 2008 SUI Lugano Aquatics 31.82
7 DOLCE Edoardo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 32.45
8 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.28

Cadetti + Senior Maschi15
1 RE Francesco 2002 ITA Nuotatori del Carroccio 33.74
2 FALSITTA Mattia 2004 ITA Nuotatori del Carroccio 32.54
3 COSTA Francesco 2004 ITA Superba Nuoto ssd 31.09
4 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Centro Nuoto Torino 28.07
5 GIORDANO Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd 28.43
6 PANDOLFI Emanuele 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.50
7 CASTIGLIONI Christian M. 2005 ITA Nuotatori del Carroccio ASSENTE
8 MARTINO Leonardo 2006 ITA Wild Sport asd 34.88

07/06/2025 100 m Dorso - Es. A Femmine
Finale16

1 BADINI Rebecca 2013 ITA Nuotatori Milanesi 1'22.75
2 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 1'21.42
3 GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA Andrea Doria 1'19.53
4 LUZZO Greta 2013 ITA Amatori Nuoto Savona 1'17.81
5 GIANI Victoria Linda 2013 ITA Nuotatori Milanesi 1'18.22
6 FAZARI Annamaria 2013 ITA Aosta Nuoto 1'20.85
7 GIANI' Emma 2013 ITA Mobilpesca Lavagna 1'21.70
8 BARDUGONI Anna 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'23.10

Riserve
AMBROSIO Martina 2013 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.11
MARAZZINI Agnese 2013 ITA Nuotatori Milanesi 1'23.78

07/06/2025 100 m Dorso - Es. A Maschi
Finale17

1 BOSCO Alessandro 2012 ITA Sportiva Sturla asd 1'16.76
2 BERTOCCHI Michele 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'14.97
3 ARCURI Pietro 2012 ITA Viribus Unitis asd - Bosi 1'13.73
4 CORSIGLIA Marco 2012 ITA Idea Sport ssd 1'12.77
5 RAIMONDI Mattia 2013 ITA Viadana Nuoto Libertas 1'13.69
6 RIPAMONTI Gabriele 2012 ITA Viribus Unitis asd - Bosi 1'14.72
7 LOSCO Edoardo 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'16.28
8 DE LORENZO Massimo 2012 ITA Viribus Unitis asd - Bosi 1'17.03

Riserve
GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 1'17.96
GUERRINI Marco 2012 ITA Nuotatori Milanesi 1'19.12
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07/06/2025 100 m Dorso - Ragazzi Femmine
Finale18

1 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'18.89
2 RIZZI Emma Giulia 2012 ITA Viadana Nuoto Libertas 1'18.22
3 MELOTTO SUREDA Maya 2012 ITA Aosta Nuoto 1'17.32
4 ROSSO Arianna 2012 ITA Wild Sport asd 1'11.92
5 BELLANI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.58
6 GALEAZZI Ginevra 2012 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'17.82
7 AURAME Amelia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.50
8 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'19.35

Riserve
CARCHERI Beatrice 2012 ITA Superba Nuoto ssd 1'20.02
VIOLA Asia 2012 ITA Sanremo Like Swim asd 1'20.34

07/06/2025 100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale19

1 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'06.61
2 BERNA Luca 2010 ITA Andrea Doria 1'06.08
3 BERTOLINI Riccardo 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'05.53
4 CORNELLI Giovanni 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'02.94
5 BARBAZZA Alessandro 2010 ITA Can. Vittorino da Feltre 1'03.60
6 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1'05.98
7 LANTERI Giacomo 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 1'06.34
8 MAMINO Elia 2010 ITA Wild Sport asd 1'07.54

Riserve
SCIANDA Mirko 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.44
PIRRE' Alessandro 2010 ITA Sportiva Sturla asd 1'08.57

07/06/2025 100 m Dorso - Assoluti Femmine
Finale20

1 TAMAGNI Nicole 2009 SUI Lugano Aquatics 1'10.19
2 ARIONE Sofia 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 1'09.97
3 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.63
4 GORLIER Giada 2005 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.46
5 PASCHETTA Vittoria 2009 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'06.60
6 ALBERTI Gaia Juanita O. 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.69
7 LEONE Greta 2010 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'09.98
8 SIMONETTA Camilla 2009 ITA Andrea Doria 1'10.72

07/06/2025 100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale21

1 PESSINA Andrea 2007 ITA Nuotatori del Carroccio 1'06.11
2 FERRO Matteo 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'05.76
3 CASASSA Giosue' 2007 ITA Andrea Doria 1'05.15
4 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.25
5 UBERTELLI Michele 2006 ITA Andrea Doria 1'01.89
6 GENCARELLI Alessio Mario 2008 ITA Aragno Rivarolesi 1'05.51
7 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 1'05.97
8 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 1'07.85

 Loano (SV), 06-07-08/06/25

 Page 5

Stampata il DOM 08/06/2025 alle 10:45



07/06/2025 50 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale22

1 ASCHERO Viola 2013 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 35.60
2 LOMBARDI Amelia 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.23
3 NALDI Margherita 2013 ITA Futura Club Prato ssd 34.89
4 BAGNO Rachele 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 34.00
5 ZANGRANDI Marta 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.01
6 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 34.94
7 KISIL Oleksandra 2013 UKR RARI NANTES Imperia Raineri 35.33
8 TOSCHI Aurora 2013 ITA Can. Vittorino da Feltre 35.71

Riserve
BARBERA Anna 2014 ITA Andrea Doria 36.42
CENTOMANI Annachiara 2014 ITA Nuotatori Rivarolesi 37.10

07/06/2025 50 m Farfalla - Es. A Maschi
Finale23

1 BOTTINO Sebastiano 2013 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 34.49
2 GRELLA Jonathan 2013 ITA Sanremo Like Swim asd 33.64
3 CAPRILI Federico 2012 ITA Idea Sport ssd 32.23
4 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 30.96
5 CORSIGLIA Marco 2012 ITA Idea Sport ssd 31.94
6 LEOPIZZI Giorgio 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 33.46
7 RIPAMONTI Gabriele 2012 ITA Viribus Unitis asd - Bosi 34.49
8 MASCHERONI Riccardo 2012 ITA Nuotatori Milanesi 34.63

Riserve
CARERE Davide 2012 ITA Aosta Nuoto 34.79
BASSO Pietro 2013 ITA Idea Sport ssd 34.90

07/06/2025 50 m Farfalla - Ragazzi Femmine
Finale24

1 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 33.11
2 VENTRICI Anna 2012 ITA UISP Nuoto Valdimagra 32.86
3 ARIONE Silvia 2011 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 32.60
4 KRAVCHUK Yana 2012 ITA Superba Nuoto ssd 30.66
5 SCIANDA Greta 2011 ITA Superba Nuoto ssd 31.02
6 RIZZI Chiara 2012 ITA Sportiva Sturla asd 32.61
7 CASONE Ginevra 2012 ITA Viadana Nuoto Libertas 33.01
8 MELEGARI Sara 2012 ITA Amatori Nuoto Savona 33.33

Riserve
PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Superba Nuoto ssd 33.36
BARATTIERI Beatrice 2011 ITA Prosport Acqua ssd 34.26
SCARDETTA Valeria 2011 ITA Sanremo Like Swim asd 34.26
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07/06/2025 50 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale25

1 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 28.47
2 BARBAZZA Alessandro 2010 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.13
3 TORRE Nicolo' 2010 ITA Andrea Doria 27.87
4 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 27.75
5 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 27.82
6 CORNELLI Giovanni 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.05
7 BERTOLINI Riccardo 2009 ITA Can. Vittorino da Feltre 28.39
8 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 28.61

Riserve
ESPOSITI Matteo 2009 ITA Aosta Nuoto 28.67
ZACCONE Tommaso 2009 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 28.84

07/06/2025 50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Junior Femmine26

1 GERBER Lea 2009 SUI Lugano Aquatics 31.21
2 TAMAGNI Nicole 2009 SUI Lugano Aquatics 30.76
3 BENNATI Marta 2010 ITA Futura Club Prato ssd 30.73
4 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 29.31
5 FRANCO Marta 2010 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 30.24
6 IMBESI Nicole 2009 ITA Superba Nuoto ssd 30.75
7 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 30.95
8 SOAVE Shanise 2010 ITA Wild Sport asd 31.28

Cadetti + Senior Femmine27
1 VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA Aosta Nuoto 31.32
2 BALBIS Emma 2006 ITA RARI NANTES Imperia Raineri 30.80
3 BRAMBILLA Letizia 2008 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.38
4 IPPOLITO Miriana 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 29.17
5 PIRROTTA Sara Elisa S. 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.11
6 MOI Rachele 2003 ITA Andrea Doria 30.45
7 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 31.08
8 HEINEN Cecilia 2007 ITA Sportiva Sturla asd 31.63

07/06/2025 50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Junior Maschi28

1 RE Francesco 2002 ITA Nuotatori del Carroccio 29.48
2 PONTANARI Joel 2006 ITA Superba Nuoto ssd 27.69
3 TORQUATI Tommaso 2005 ITA Centro Nuoto Torino 26.64
4 VAGGE Mauro 2002 ITA Superba Nuoto ssd 25.27
5 COMPAGNONI Luca 2005 ITA Viadana Nuoto Libertas 26.31
6 FALSITTA Mattia 2004 ITA Nuotatori del Carroccio 27.37
7 CARTABIA Matteo 2005 ITA Nuotatori del Carroccio 28.16
8 GONAR Denis 2004 ITA Prosport Acqua ssd 29.39

Cadetti + Senior Maschi29
1 PIZZORNO Davide 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 27.66
2 BEDIN Renzo 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 27.59
3 SELLA Tommaso 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 26.89
4 GELAIN Matteo 2008 ITA Viadana Nuoto Libertas 25.79
5 LONDEI Francesco 2007 ITA Aragno Rivarolesi 26.70
6 NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA Aosta Nuoto 27.53
7 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 27.65
8 TURCHINO Samuele 2007 ITA Andrea Doria 27.72
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07/06/2025 4x50 m Stile Libero - Assoluti Misti
Serie 2 di 230

1 Lugano Aquatics CHE Lugano Aquatics

TIRRI Gerardo 2009 ITA
TAMAGNI Nicole 2009 ITA
EL BAZ Sofia 2008 SUI
SANTA Marco 2007 SUI

2 Aosta Nuoto PIE ITA Aosta Nuoto 2'07.35
ROSSAN Yari Nazario 2011 ITA
VICENTINI Giorgia 2010 ITA
VIOLA Pietro 2011 ITA
MORSETTI Emma 2011 ITA

3 Doria Nuoto 2000 Loano LIG ITA Doria Nuoto 2000 Loano ASSENTE
GUARISCO Chiara 2008 ITA
SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA
COMINATO Alessandro 2007 ITA
VERDES Artur 2008 ITA

4 Nuotatori del Carroccio LOM ITA Nuotatori del Carroccio 1'55.22
SALVATORI Aurora 2006 ITA
RIGANTI Sofia 2008 ITA
CARTABIA Matteo 2005 ITA
FALSITTA Mattia 2004 ITA

5 Sanremo Like Swim asd LIG ITA Sanremo Like Swim asd 1'56.11
BALLARINI Chiara 2009 ITA
BORRO Nicole Matilda 2010 ITA
LAURA Leonardo 2009 ITA
GARCIA FIORILE Andres E. 2009 ITA

6 Prosport Acqua ssd LOM ITA Prosport Acqua ssd 2'01.37
GAVIRAGHI Emmanuele 2009 ITA
GONAR Denis 2004 ITA
BASSANI Vittoria 2009 ITA
BARATTIERI Beatrice 2011 ITA

7 Aosta Nuoto PIE ITA Aosta Nuoto 2'20.29
CHUC Maxim 2011 ITA
ALBACE Giorgia 2012 ITA
XHAFERI Leonardo 2011 ITA
PETEY Alysee 2012 ITA

8 Amatori Nuoto Savona LIG Amatori Nuoto Savona

METANI Fabiano 2008 ITA
PIZZORNO Davide 2007 ITA
SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA
MASTRASSO Beatrice 2005 ITA

Serie 1 di 231
1 H2O ssd - Muggio' LOM ITA H2O ssd - Muggio' 1'53.98

SELLA Tommaso 2008 ITA
BEYAOUI Batoul 2012 ITA
BALZANO Gabriele 2008 ITA
IPPOLITO Miriana 2004 ITA

2 Futura Club Prato ssd TOS ITA Futura Club Prato ssd 1'52.74
RROTANI Alessio 2011 ITA
BARNI Niccolo' 2011 ITA
BENNATI Marta 2010 ITA
MAZZONI Alessia 2011 ITA

3 Can. Vittorino da Feltre LOM ITA Can. Vittorino da Feltre 1'50.00
BRAMBILLA Letizia 2008 ITA
GHIDONI Giulia 2009 ITA
BARBAZZA Alessandro 2010 ITA
CORNELLI Giovanni 2009 ITA

4 Andrea Doria LIG ITA Andrea Doria 1'46.88
UBERTELLI Michele 2006 ITA
PORTA Tommaso 2008 ITA
RUSSO Sofia 2009 ITA
CAPOFERRI Bianca 2010 ITA

5 Aosta Nuoto PIE ITA Aosta Nuoto 1'47.68
NAVARRETTA Tommaso 2008 ITA
DESANDRE' Corinne 2010 ITA
SAVOIA Mattia 2007 ITA
MELOTTO SUREDA Maya 2012 ITA

6 Aosta Nuoto PIE ITA Aosta Nuoto 1'52.40
VALENTI Gaia Cristina 2008 ITA
MERIGHI Davide 2009 ITA
NAVARRETTA Elena 2008 ITA
CERRATO Pietro 2006 ITA

7 Wild Sport asd PIE ITA Wild Sport asd 1'53.30
COSA Roberta 2009 ITA
SOAVE Shanise 2010 ITA
SENESTRO Luca 2008 ITA
MARTINO Leonardo 2006 ITA

8 Blu ssd arl LOM ITA Blu ssd arl 1'54.01
PEZZOLI Michele 2008 ITA
BATTAGLIA Manuel 2011 ITA
BARZASI Alessia 2010 ITA
GUALDI Aurora 2010 ITA
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